
Provvedimenti dirigenti amministrativi

Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00074945
18/03/2024

FORNITURA DI STENT GRAFT PREMONTATI. PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO EX ART. 76
COMMA 2 LETT. C) DEL D.LGS N. 36/2023 NELLE MORE DELLA PUBBLICAZIONE DELLA CONVENZIONE INTERCENT-ER

STENT VASCOLARI 2.

Provvedimento
Tipo di provvedimento Altro

Data atto 18-03-2024

Provvedimento Scheda aggiudicazione U.O. Acquisti Aziendali prot. 00074945 18/03/2024

Oggetto del provvedimento FORNITURA DI STENT GRAFT PREMONTATI. PROCEDURA NEGOZIATA SENZA
PUBBLICAZIONE DI UN BANDO EX ART. 76 COMMA 2 LETT. C) DEL D.LGS N.
36/2023 NELLE MORE DELLA PUBBLICAZIONE DELLA CONVENZIONE
INTERCENT-ER STENT VASCOLARI 2.

Contenuto in forma sintetica

Spesa prevista 12.720,00 euro

Estremi principali documenti

Data di inserimento 14-05-2024

Page

(N) I00 Provvedimenti 18-07-2024


